
 

 

POSTANOWIENIE NR 1643/2025 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zabrze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Prezydenta Miasta Zabrze zarządzonych 

na dzień 10 sierpnia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 89 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

Paweł Wysocki 

(podpisano elektronicznie) 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 1643/2025  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11, 

41-813 Zabrze: 

 

1. Kinga Jolanta Adamska-Olejniczak, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

2. Maja Galus, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, zam. Zabrze 

3. Marcelina Maria Gryc, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Beata Juchniewicz, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

5. Jolanta Maria Kokowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Mateusz Andrzej Piekarz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Kevin Robert Siwik, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

8. Bartłomiej Zbigniew Stopyra, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

9. Adam Grzegorz Warzycha, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11,  

41-813 Zabrze: 

 

1. Arkadiusz Jerzy Bieras, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Dominika Oliwia Chwistek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

3. Ewelina Dybcio, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

4. Dominik Józef Gryc, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Justyna Anna Ignasiak, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Patrycja Paulina Klepadło, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

7. Julia Jennifer Kopiec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Marlena Joanna Ogórek, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

9. Klaudia Agnieszka Tarka, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Salezjański Zespół Szkół Publicznych im. Św. Dominika Savio, 

ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 31, 41-813 Zabrze: 

 

1. Weronika Maria Czempik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pyskowice 

2. Sylwia Anna Drozd, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

3. Lidia Małgorzata Dylewska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Bytom 

4. Józef Glenszczyk, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Monika Joanna Natonek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Marcin Józef Olek, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

7. Justin Grzegorz Struski, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Maciej Dominik Duplaga, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Jaworzno 

2. Oliwia Małgorzata Kopiec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Karolina Angelika Madej, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Wojciech Michalski, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Bytom 

5. Grzegorz Augustyn Natonek, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Krzysztof Piotr Papiński, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

7. Anna Ewa Pyszka, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

8. Anna Iwona Serwa, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

9. Grzegorz Jakub Soballa, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Barbara Bauer, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Kamieniec 

2. Anna Barbara Madej, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

3. Olimpia Martyna Markisch, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Justyna Małgorzata Raik, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Brygida Iwona Razmus, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Danuta Sakowska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

7. Wojciech Mariusz Schmidt, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

8. Kamila Dominika Szczepanik, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

9. Nicola Julia Wrzosek, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. dr. Henryka Jordana 7,  

41-808 Zabrze: 

 

1. Bożena Krystyna Boczek, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

2. Tomasz Adam Czekan, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Aneta Barbara Domagalska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

4. Ewa Anna Kaniowska, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

5. Izabela Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

6. Bartosz Henryk Matuszczyk, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Paulina Maria Sala, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Knurow 

8. Natalia Katarzyna Schmidt, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Ewa Katarzyna Szumilak, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Jacek Wojciech Bauer, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Kamieniec 

2. Agnieszka Beata Bielecka, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Gliwice 

3. Ewelina Karolina Hajduk, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

4. Małgorzata Anna Jasik, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

5. Monika Barbara Mateja, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Damian Dawid Nowak, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

7. Daria Poręba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Knurów 

8. Grażyna Rutkowska, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

9. Kamil Grzegorz Teichman, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja, ul. gen. 

Władysława Andersa 64, 41-808 Zabrze: 

 

1. Dorota Beata Dachowska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Alicja Agnieszka Graca, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Knurów 

3. Ilona Krochmal, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Michał Majewski, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

5. Mariusz Krzysztof Maruszak, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

6. Elżbieta Joanna Pietzka, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

7. Barbara Rybak, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Wieszowa 

8. Martyna Czesława Skowron, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, 

zam. Kalety 

9. Gizela Gerda Szczerba, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

10. Michalina Kazimiera Turlejska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

11. Aleksandra Jolanta Zawada, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Edyta Agnieszka Cieślik, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Mateusz Marcin Dąbski, zgłoszony przez KWZIS, zam. Wieszowa 

3. Danuta Anna Gałązka, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

4. Karol Robert Jasik, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

5. Marzena Alina Kuśnierz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gliwice 

6. Marlena Anna Małek-Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

7. Grzegorz Dariusz Razmus, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

8. Emilia Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Zabrze 

9. Kornelia Maria Teichman, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Karolina Emilia Ciosek, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Maciej Tomasz Gajdzik, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Ryszarda Jankowska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

4. Damian Jan Kopytnik, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

5. Maciej Krzysztof Kret, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

6. Gerd Piernikarczyk, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

7. Piotr Andrzej Pilch, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Małgorzata Wiencek, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

9. Łukasz Piotr Wolany, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Izabela Halina Dąbkowska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Dariusz Patryk Jaszcz, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Maria Magdalena Koenig-Dyrda, zgłoszona przez KWW ŁUCJI 

CHRZĘSTEK-BAR, zam. Zabrze 

4. Julia Aleksandra Kotulska, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Katowice 

5. Małgorzata Kuśmierczak, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Wanda Pest, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Gliwice 

7. Izabela Marzanna Pilch, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Estera Maria Sojka, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

9. Magdalena Patrycja Wrobel, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. ks. Jerzego 

Badestinusa 30, 41-814 Zabrze: 

 

1. Zuzanna Agnieszka Biskupek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Sabina Barbara Gontal, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Manuela Kinga Halek, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

4. Karina Jolanta Konieczny, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Dominik Sebastian Korwek, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Dominika Kret, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

7. Kacper Przemysław Król, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

8. Anna Julia Łysakowska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

9. Aleksandra Ratuszny, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Kalety 

10. Sonia Barbara Seredyka, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Knurów 

11. Anna Justyna Woitun, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Norberta Kroczka,  

ul. Tarnopolska 85, 41-807 Zabrze: 

 

1. Iwona Klara Bochnia, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Kamil Bogdan Fijałkowski, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

3. Jakub Sławomir Kamiński, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

4. Katarzyna Anna Kapica, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

5. Anna Zofia Kokoszka, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Gliwice 

6. Aneta Maria Król, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

7. Otylia Anna Olejnik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Oskar Wiktor Osiński, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

9. Barbara Elżbieta Owczarzak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

10. Izabela Urszula Sabasz-Borek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

11. Anna Katarzyna Wolany, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego,  

ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Marzanna Banak, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

2. Kamila Ewa Bonawenturczyk, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

3. Dominika Anna Kalisz-Sosnowska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE 

ZABRZE, zam. Zabrze 

4. Aurelia Karolina Kamińska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

5. Elżbieta Honorata Kulik, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

6. Iwona Machaj, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

7. Barbara Anna Siczek, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

8. Monika Patrycja Smyczek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Alicja Joanna Ziomek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego,  

ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Justyna Anna Baryś, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Paulina Ramona Basta, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

3. Bożena Iwona Góźdź, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

4. Szymon Adam Góźdź, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Kluge, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Tarnowskie Góry 

6. Marcin Andrzej Madeja, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

7. Oliwier Andrzej Mila, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

8. Krystyna Niedźwiedzka, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

9. Anna Eryka Pawlik, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA BERUSA, 

zam. Zabrze 

10. Anna Maria Przerada, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

11. Anna Zdobylak, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego,  

ul. Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Tomasz Edward Czekański, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Katowice 

2. Wiktoria Kinga Dziadkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

3. Paulina Teresa Foks, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

4. Stanisław Jan Gieszczyk, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

5. Oliwia Alicja Karwas, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

6. Mateusz Marcin Madeja, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

7. Magdalena Elżbieta Słotosz, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

8. Jan Franciszek Sośniecki, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Wiktoria Kamila Zielska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. "Rodła", ul. Stanisława 

Ogórka 9, 41-807 Zabrze: 

 

1. Nicola Natalia Boczek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Paulina Janina Drzazga, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

3. Marta Katarzyna Duczek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Leszek Bogusław Hawełka, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Gliwice 

5. Andrzej Adam Madeja, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

6. Nicola Halina Michalik, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

7. Sabina Agnieszka Misz, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

8. Janina Izabela Paszek, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

9. Anna Maria Pierzyna, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Nowe 

Chechło 

10. Marta Próchnicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

11. Paweł Krzysztof Turkot, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Katolickich im. Ks. Jana Twardowskiego,  

ul. Tarnopolska 3, 41-807 Zabrze: 

 

1. Barbara Ewa Grusiecka, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

2. Emilia Julia Hodyl, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Sylwia Katarzyna Holecka, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Mysłowice 

4. Sandra Dominika Janus, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

5. Jakub Michał Kluge, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

6. Rafał Tadeusz Kulesza, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Szymon Marcisz, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

8. Żaneta Dorota Matras, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Stanisław Aleksander Paszek, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Rada Dzielnicy os. Młodego Górnika, ul. Młodego 

Górnika 2C, 41-808 Zabrze: 

 

1. Regina Anna Hodyl, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

2. Kamila Katarzyna Kłosińska, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

3. Emilia Kościelniak, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

4. Aneta Elżbieta Michalik, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

5. Aleksandra Ewa Niemczyk, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Gliwice 

6. Dorota Krystyna Rzezińska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

7. Bożena Renata Wolnica, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42  

im. Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Anna Kajdanowicz, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Gliwice 

2. Bożena Maria Kocialska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

3. Mariusz Krzysztof Kubicki, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

4. Teodor Barnaba Laskowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Jakub Szymon Michalak, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

6. Sandra Anna Michallik, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Oskar Piechota, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Ruda 

Śląska 

8. Janina Raszowska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

9. Hieronim Raszowski, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

10. Aleksandra Maria Sznura, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

11. Katarzyna Franciszka Szpak, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42  

im. Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Sebastian Bajer, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

2. Jacek Wojciech Batóg, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Gliwice 

3. Remigiusz Feliks Kocialski, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

4. Marcin Jan Laskowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

5. Sonia Barbara Mamońska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Ewa Teresa Mańka, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

7. Filip Oskar Michalak, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

8. Karolina Emilia Moczulska, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Małgorzata Elżbieta Raszowska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

10. Iwona Stachowicz, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

11. Dawid Stanisław Szczepaniak, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Daria Łucja Andrzejczak, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

2. Justyna Jesica Brylok, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

3. Edyta Brzozowska, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Gliwice 

4. Dorota Irena Dzienis, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

5. Irena Guzik, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - KRZYKZABRZA.PL, 

zam. Zabrze 

6. Paweł Piotr Jakubowski, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

7. Danuta Jaroszek, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

8. Olaf Piotr Pest, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gliwice 

9. Tomasz Jarosław Strzyż, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Ewa Maria Fortuna, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

2. Justyna Jagoś, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

3. Dominika Luiza John, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

4. Dorota Weronika Joneczko, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Maria Kazimierczuk, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Gliwice 

6. Hubert Jan Olszewski, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

7. Patrycja Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

8. Ewa Maria Pilewicz, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

9. Kamil Paweł Prątnicki, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

10. Anna Elżbieta Szychowska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

11. Katarzyna Iwona Ziarkowska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego,  

ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Natalia Maria Budzich, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

2. Patrycja Barbara Cieśla, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

3. Monika Agnieszka Heronimek, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

4. Wojciech Józef Janecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Katarzyna Anna Majka, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Gliwice 

6. Agnieszka Joanna Miciak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Mirosław Olszewski, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

8. Piotr Leszek Orzechowski, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

9. Jadwiga Anna Pilich, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

10. Łukasz Henryk Stawicki, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

11. Radosław Roman Weingricht, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego,  

ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Aleksandra Butkiewicz, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

2. Piotr Mateusz Fatek, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

3. Szymon Krzysztof Kopczyński, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

4. Iwona Helena Kubat, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Patrycja Marika Łabęcka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Patrycja Elżbieta Mielniczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Krzysztof Marcin Morawiec, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

8. Grzegorz Piotr Polak, zgłoszony przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

9. Dawid Krzysztof Słota, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

10. Szymon Radosław Weingricht, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

11. Magdalena Maria Zur, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego,  

ul. Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Mariusz Antoni Choina, zgłoszony przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

2. Marianna Kamecka, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

3. Anna Sonia Kubiak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Oliwia Iwona Mniszek, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

5. Bożena Krystyna Morawiec, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Elżbieta Nitek, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

7. Edward Sidor, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

8. Rafał Krzysztof Siech, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

9. Anna Lucyna Szajer-Kaczyńska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

10. Krzysztof Jerzy Wiencek, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

11. Grażyna Zych, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 7, ul. Wolności 215A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Anna Chrupała, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

2. Mariusz Garcorz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Patryk Tomasz Kozaczkiewicz, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

4. Kazimierz Andrzej Kukla, zgłoszony przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

5. Angelika Maria Sikora, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Grażyna Halina Śledź, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Maria Magdalena Urbańczyk, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

8. Aneta Dorota Ziomek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Wojciech Józef Żeleźnik, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Teresa Bronkowska, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

2. Michał Jan Długosz, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

3. Dorota Katarzyna Dziubek, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

4. Jakub Bolesław Grygiel, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

5. Kinga Klaudia Kamińska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

6. Stefan Jerzy Nocoń, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

7. Dominika Pacyniak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Monika Pazdan-Marek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Janina Puchała, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

10. Magdalena Beata Rybicka, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

11. Małgorzata Sylwia Trocha, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Barbara Zuzanna Białas, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

2. Jolanta Stefania Garcorz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Rafał Tomasz Grygiel, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

4. Bartłomiej Sebastian Krajewski, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

5. Zuzanna Maria Sękalska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Ewa Sroczyńska, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

7. Edyta Elżbieta Szczekocka, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

8. Sandra Eugenia Szymańska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

9. Adam Sławomir Wolak, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Spożywczych im. Dr. Bronisława Hagera,  

ul. Franciszkańska 13, 41-819 Zabrze: 

 

1. Karolina Agata Długosz, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Anna Maria Juzwa, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

3. Kamil Damian Kubicki, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

4. Natalia Anna Łepkowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Adam Misiak, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Maciej Jacek Mitula, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

7. Łukasz Kazimierz Petela, zgłoszony przez KWZIS, zam. Gliwice 

8. Oliwia Martyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

9. Magdalena Patrycja Smoczyńska-Ziółkowska, zgłoszona przez KWW EWA 

WEBER, zam. Zabrze 

10. Kamil Wojciech Tomasik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

11. Mirosława Józefa Woźniak, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14  

im. Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Wiktoria Joanna Bagsik, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Banaś, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

3. Beata Anna Hajska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Ewa Hołda, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

5. Kamil Piotr Kałuża, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

6. Malwina Laskowska, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Zabrze 

7. Sylwester Tobiasz Lubecki, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Sabina Joanna Ogorzały, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

9. Aleksandra Maria Radecka, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

10. Grzegorz Piotr Sękalski, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

11. Katarzyna Zrobczyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Helena Baron-Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Anna Maria Herman-Latos, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

3. Kamil Wojciech Klimczak, zgłoszony przez KWW ZABRZE2050, zam. Bytom 

4. Ilona Marzena Krajewska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

5. Mikołaj Kacper Latos, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

6. Joanna Elżbieta Pałaszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Wioleta Piątek, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

8. Sonia Patrycja Słuchocka, zgłoszona przez KWZIS, zam. Gliwice 

9. Tomasz Szeszko, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14  

im. Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Magdalena Maria Braszkiewicz, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Bartłomiej Radosław Kosiński, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

3. Barbara Teresa Kot, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

4. Grzegorz Piotr Kunce, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

5. Paweł Nowakowski, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Stanisława Piątek, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

7. Agata Weronika Pieczyk, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, 

zam. Świętochłowice 

8. Marcin Paweł Tomanek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

9. Wojciech Jacek Wojnowski, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Daria Anna Kafel, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

2. Anna Alicja Nogieć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Olaf Jan Okoński, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

4. Magdalena Weronika Oszust, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Robert Otto, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

6. Anna Maria Romanowicz-Moskal, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, 

zam. Gliwice 

7. Wojciech Tomasz Sobczyk, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

8. Jakub Jan Suszka, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

9. Agnieszka Szkudlarska-Pawlas, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

10. Katarzyna Maria Świętek, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

11. Izabela Zdzisława Wyrembska, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Alicja Iwona Boroń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Knurów 

2. Roman Eryk Czerner, zgłoszony przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

3. Mirosław Kazimierz Grzywa, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Nicola Kaja Janoszka, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Zuzanna Monika Jarosz, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

6. Stefan Klepadło, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Bytom 

7. Szymon Piątkowski, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

8. Patrycja Katarzyna Skowron, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Karchowice 

9. Józef Piotr Wójcik, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Zuzanna Marta Dudek, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Aneta Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Sandra Katarzyna Krzyżankiewicz, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

4. Ewelina Lemieszek-Matynia, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Ruda Śląska 

5. Beata Elżbieta Patek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

6. Paulina Anna Pawlicka, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Anna Agata Rutecka-Grzywa, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

8. Beata Grażyna Szramowska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

9. Joanna Małgorzata Walker, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 8  

im. Janusza Korczaka, ul. ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze: 

 

1. Joanna Ewa Boruchalska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Maria Brania, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

3. Anna Górecka, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

4. Izabela Teresa Janus, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Martyna Jadwiga Kapica, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Katowice 

6. Gerard Artur Konieczny, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

7. Bartłomiej Arkadiusz Krajewski, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

8. Adam Marian Kudzia, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

9. Maciej Jakub Moskal, zgłoszony przez KWW ZABRZE2050, zam. Gliwice 

10. Agnieszka Barbara Pakuła, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

11. Kamil Marek Smołuch, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Polskich Himalaistów, ul. Jana 

Kasprowicza 7, 41-803 Zabrze: 

 

1. Grażyna Barczak, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

2. Michał Łukasz Ćwik, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

3. Beata Janoszka, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Mariusz Waldemar Kędziora, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

5. Sara Ewa Kłosińska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Monika Prążyńska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

7. Arkadiusz Jan Szczotka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

8. Anna Karolina Szymańska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

9. Małgorzata Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Iwona Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Anna Maria Gawlik-Gracz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Natalia Renata Gwóźdź, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Natalia Aleksandra Harasim, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gliwice 

5. Karina Gertruda Łysakowska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Maria Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

7. Renata Józefa Rokitowska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

8. Julia Dominika Warzecha, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

9. Dorota Agnieszka Wilczek-Pawlik, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Joanna Ewelina Golik, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

2. Michał Grzegorz Janusz, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

3. Beata Iwona Kujawska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gliwice 

4. Katarzyna Sabina Kurnik, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

5. Mariusz Piotr Łysakowski, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Angelika Oliwia Macek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Aneta Patrycja Mrozińska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Robert Grzegorz Pawlik, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Ruda 

Śląska 

9. Sonia Maria Stasiewicz, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94,  

41-803 Zabrze: 

 

1. Iwona Butrymowicz, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

2. Jarosław Klaudiusz Klimczak, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Judyta Konopczak, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

4. Mateusz Dawid Kożdoń, zgłoszony przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

5. Larysa Jolanta Lebek, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

6. Paulina Agnieszka Łepkowska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

7. Angelika Marta Mróz, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

8. Żaneta Agata Siwonia, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

9. Natalia Daria Wilczek, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94,  

41-803 Zabrze: 

 

1. Hanna Maria Balicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gliwice 

2. Izabela Ewelina Bębenek, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Gil, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Aleksander Andrzej Kurnik, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

5. Anna Milewska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

6. Małgorzata Joanna Nierobisz, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

7. Julita Jadwiga Pankau, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

8. Monika Agnieszka Tokarz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Patryk Dawid Witkoś, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

2. Anna Elżbieta Fortuna-Paź, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

3. Ewa Barbara Kluczny, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Ewa Katarzyna Konkel, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Ruda 

Śląska 

5. Katarzyna Bogumiła Kuffel, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

6. Sabina Anita Niedzielska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

7. Karolina Agata Ogasa, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

8. Adrian Tomasz Pabiańczyk, zgłoszony przez KWW ZABRZE2050, 

zam. Zabrze 

9. Aleksandra Julia Skwarek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

10. Klaudia Irena Szmitka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Knurów 

11. Antoni Szymczyk, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Dominika Natalia Adamiok, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Patrycja Chmiel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Knurów 

3. Marzena Dorota Flis, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

4. Bartosz Patryk Griszke, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Nowa Wieś 

5. Barbara Agnieszka Malek, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

6. Adam Łukasz Nawrocki, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

7. Daria Barbara Nowak, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Ruda Śląska 

8. Aleksandra Alicja Orłowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Mariola Monika Piorun, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich,  

ul. Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Sebastian Arkadiusz Bernaś, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Aneta Borek, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

3. Bartosz Szymon Dratwiński, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

4. Jerzy Janusz Janecki, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

5. Anna Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Leszek Aleksander Nosek, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

7. Klaudia Ewa Solak, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

8. Aleksandra Stasiewicz, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

9. Magdalena Irena Tarza, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich,  

ul. Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Dorota Elżbieta Beno-Gęsikowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ruda Śląska 

2. Grzegorz Borek, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

3. Ilona Bura, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, zam. Zabrze 

4. Beata Danuta Kiejnich, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Damian Marian Piekarski, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

6. Monika Pogoda, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Aneta Sękowska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

8. Julia Anna Wiekiera, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

9. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Helena Fujawa, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Patryk Daniel Garus, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Łukasz Andrzej Gęsikowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ruda Śląska 

4. Rafał Grzegorz Jakubiak, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

5. Krystian Kościsty, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

6. Wioletta Krogul, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

7. Roksana Agnieszka Myjak, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

8. Arkadiusz Henryk Tomasiak, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

9. Julia Anna Wolska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Karina Maria Hajduk, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Sylwia Anna Kocyła, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Ruda Śląska 

3. Marta Kościsty, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ruda Śląska 

4. Wiktoria Danuta Maertz, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

5. Kamil Marek Mendla, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Barbara Modrzyk-Polap, zgłoszona przez KWW BORYSA 

BORÓWKI, zam. Zabrze 

7. Beata Schaub-Janus, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

8. Oliwia Karolina Sorokowska, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

9. Anna Szolc, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Barbara Agata Cieplińska, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

2. Aleksandra Maria Hnatów, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

3. Robert Lipiec, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

4. Irena Molenda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ruda Śląska 

5. Jakub Aleksander Nosek, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

6. Marzena Grażyna Papież, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Aleksandra Agnieszka Pilna-Pasieka, zgłoszona przez KWW MGM, 

zam. Zabrze 

8. Katarzyna Małgorzata Walecka, zgłoszona przez KWW SDZ I 

MAŁGORZATA MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Anna Żebrowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego,  

ul. Filipiny Płaskowickiej 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Kaja Edyta Białas, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

2. Krzysztof Kamil Cygora, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

3. Nikola Aneta Gliniecka, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Sebastian Andrzej Kapuśniak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Wiktoria Anna Karczewska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

6. Justyna Łucja Kopeć, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Małgorzata Kuczera, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

8. Agnieszka Joanna Mikulak, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

9. Rafał Sebastian Nowak, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

10. Wiktoria Angelika Tomala, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

11. Anna Elżbieta Zagórska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Józefa Lompy 78,  

41-806 Zabrze: 

 

1. Łukasz Antoni Drzymała, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Ruda 

Śląska 

2. Karolina Beata Kochanowicz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Czesława Teresa Kryj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

4. Renata Katarzyna Lipiec, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

5. Aleksandra Aneta Mosoń, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Barbara Krystyna Papież, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

7. Klaudia Weronika Samolej, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

8. Agnieszka Siemionka, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

9. Aneta Natalia Szewczyk, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Szkół Nr 3 im. Rtm. Witolda Pileckiego,  

ul. 3 Maja 118, 41-800 Zabrze: 

 

1. Barbara Maria Bara, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

2. Aneta Cimalla, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Paulina Julia Czechowicz, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Gabriela Ewa Doroch, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

5. Michał Paweł Kocher, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

6. Jakub Michał Kopeć, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

7. Aneta Danuta Rosińska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Sylwia Aleksandra Szulc, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

9. Dariusz Marcin Wachnik, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

10. Jolanta Lidia Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

11. Piotr Henryk Zingler, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Urszula Bączek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Teresa Borawska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Barbara Gembuś, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

4. Tatiana Victoria Hulboj, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Teresa Maria Janoszek, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

6. Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

7. Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

8. Aleksandra Roksana Mucha, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

9. Beata Bronisława Wilczek, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marcin Michał Budka, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

2. Anna Teresa Gardziel, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

3. Michał Grzegorz Hilla, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Natalia Magdalena Holeczek, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

5. Anna Maria Hulboj, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Kornelia Ignasiak, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Patryk Damian Mucha, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

8. Iwona Beata Oleksy, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Zabrze 

9. Bartłomiej Dominik Zacher, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Monika Elżbieta Biskup, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Joanna Jolanta Derlatka, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Iwona Beata Jaszewska, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

4. Kamil Kalinowski, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

5. Justyna Elżbieta Mathea, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

6. Maria Cecylia Misiak, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

7. Joanna Monika Netkowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Patrycja Wiktoria Nieroba, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Bytom 

9. Tomasz Łukasz Wysiński, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 74, 41-809 Zabrze: 

 

1. Julia Barbara Balcerak, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

2. Karolina Łucja Bil, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Aleksandra Agnieszka Cel, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

4. Katarzyna Danuta Klose, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Grażyna Małgorzata Kowol, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

6. Kamil Marcin Kozielski, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

7. Michał Rycombel, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

8. Marek Piotr Smuga, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

9. Martyna Małgorzata Sójka, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

10. Monika Tworek, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

11. Lidia Katarzyna Wierzgoń, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Przedszkole Nr 29, ul. Ignacego Paderewskiego 53,  

41-810 Zabrze: 

 

1. Magdalena Maria Kaszuba, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, 

zam. Zabrze 

2. Karolina Krystyna Lekki, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

3. Beata Stefania Malcher, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

4. Tomasz Bolesław Masoń, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

5. Dorota Iwona Serba, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

6. Wojciech Rafał Urbanik, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Bytom 

7. Mariola Ewa Waniek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Julia Małgorzata Wojtanowska, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Ruda Śląska 

9. Natalia Nikola Zawiślak, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Szkół Nr 18, ul. Konrada Sitki 55, 41-810 Zabrze: 

 

1. Weronika Anna Cholewa, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Adam Grzegorz Datko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Justyna Agnieszka Juroszek, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

4. Katarzyna Magdalena Mryka, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, 

zam. Zabrze 

5. Kajetan Grzegorz Owczarek, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

6. Marzena Aneta Petela, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

7. Teresa Bożena Sudoł, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

8. Karolina Maria Trzaska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

9. Małgorzata Agnieszka Wojtanowska, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, ul. Daleka 2,  

41-811 Zabrze: 

 

1. Paulina Jolanta Besler, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Paniówki 

2. Maciej Grzegorz Bieszczad, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

3. Gabriel Andrzej Folfas, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

4. Lena Maria Frelek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

5. Alicja Maria Grzyśka, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Michał Mateusz Hoszkiewicz, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

7. Marian Hościło, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Świętochłowice 

8. Amelia Anna Stempin, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

9. Piotr Andrzej Świstek, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marzena Aneta Brzęk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gliwice 

2. Irena Urszula Kapkowska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Zuzanna Anna Kondziołka, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Lyski 

4. Maksymilian Jan Owczarek, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

5. Ewa Barbara Papiorek, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Sabina Pindral, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

7. Oliwia Maria Radecka, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

8. Katarzyna Barbara Stani, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Anna Beata Widzyk, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia,  

ul. ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Kamil Grabowski, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

2. Marwin Łukasz Halek, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

3. Karolina Kacprzak, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

4. Bożena Łańko, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Gliwice 

5. Rafał Milanowski, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

6. Anita Agnieszka Orlak, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

7. Agata Wiktoria Sobczyk-Spyt, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

8. Grażyna Beata Świderek, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

9. Małgorzata Halina Wilk, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia,  

ul. ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Maria Bronisława Gałązka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Knurów 

2. Filip Paweł Hornik, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Chorzów 

3. Piotr Karczewski, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

4. Klaudia Bożena Łańko, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Gliwice 

5. Adam Antoni Musialik, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Katowice 

6. Marta Anna Paradowska, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

7. Magdalena Maria Rosłaniec, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

8. Dominika Martyna Szurgacz, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

9. Joanna Jadwiga Węglicka, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego,  

ul. Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Wiktoria Weronika Basta, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

2. Natalia Biskup, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Weronika Anna Bożętka, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Gliwice 

4. Grażyna Łucja Darska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

5. Katarzyna Anna Darska-Sampalioti, zgłoszona przez KWW TERAZ 

ZABRZE, zam. Zabrze 

6. Anna Dornia-Kiblerska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Magdalena Anna Dymkowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

8. Michał Kasza, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Monika Olszok, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

10. Martyna Kinga Zielska, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

11. Wojciech Ksawery Żywiołek, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego,  

ul. Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Iwona Agnieszka Chabowska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

2. Alan Oskar Chabowski, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Karolina Maria Franetzka, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

4. Maria Gerda Franetzka, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

5. Mateusz Hosumbek, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

6. Julia Agata Lewandowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

7. Justyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

8. Magdalena Halina Wachstyl, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

9. Michał Grzegorz Wala, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Centrum Edukacji, ul. 1 Maja 12, 41-800 Zabrze: 

 

1. Oliwia Barbara Borkowska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

2. Amanda Patrycja Chmiel, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

3. Natalia Aleksandra Chodacz, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

4. Ireneusz Ćwikowski, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Katowice 

5. Anna Justyna Jusiewicz, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

6. Lucyna Natalia Mierzwiak, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

7. Tymon Tomasz Pawlas, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, zam. Zabrze 

8. Alicja Siekaczyńska, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

9. Anna Krystyna Winkler-Radziszewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

WAL - KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Juliana Tuwima,  

Plac Warszawski 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Małgorzata Iwona Buraś, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Sandra Joanna Cieślik, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Jakub Kacper Malinowski, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Damian Marcin Mroczkowski, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

5. Ryszard Krzysztof Podsiadło, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Sosnowiec 

6. Edward Antoni Skorupa, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

7. Elżbieta Szlachetka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

8. Magdalena Irena Woźniczka, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

9. Michalina Krystyna Wróbelska, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Buchenwaldczyków 25,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Monika Agnieszka Kilichowska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Małgorzata Katarzyna Małańczak, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

3. Karina Maria Nawa, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Świętochłowice 

4. Beata Ożarowska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

5. Anna Honorata Siudyła, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Bytom 

6. Monika Szpecht, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

7. Lidia Regina Truskowska, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

8. Isabel Theresa Wiendlocha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

9. Dorota Agata Wollny, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, I Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi,  

ul. Wolności 323, 41-800 Zabrze: 

 

1. Maria Bara, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

2. Zofia Urszula Chuchała, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

3. Jakub Wojciech Ćwikowski, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Katowice 

4. Daniel Michał Kupiec, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

5. Grzegorz Marek Matyja, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

6. Anna Sylwia Mocarska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Nowosad-Siedlecka, zgłoszona przez KWW BORYSA 

BORÓWKI, zam. Zabrze 

8. Brygida Monika Tomanek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

9. Grażyna Anna Zamora, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino,  

ul. rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marta Magdalena Broja, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

2. Julia Anna Dera, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

3. Klaudia Agnieszka Miszke, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

4. Oliwia Ners, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Radzionków 

5. Olivier Julian Piejko, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

6. Piotr Mateusz Salamon, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

7. Szymon Piotr Siemionka, zgłoszony przez KWW ZABRZE2050, zam. Zabrze 

8. Paweł Sławomir Skwarek, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

9. Marta Natalia Zych, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino,  

ul. rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Mateusz Andrzej Baran, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Julia Wiktoria Duda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Karolina Sylwia Gabryś-Szymkowska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Karolina Anna Kapkowska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Gliwice 

5. Monika Justyna Kowalczyk-Mokrzycka, zgłoszona przez KWW ŁUCJI 

CHRZĘSTEK-BAR, zam. Zabrze 

6. Brygida Agnieszka Potempa, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

7. Antonina Berenika Sanocka, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Gliwice 

8. Joanna Ewa Wypierowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Dagmara Zych, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Harcerza, ul. Wolności 350A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Zofia Duda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

2. Bogusława Kasiak, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Patrycja Alina Langenhagen, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Edyta Jolanta Młyńczak, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

5. Izabela Anna Modzelewska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Kamila Pierzchała, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

7. Wojciech Słota, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

8. Agnieszka Sofińska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

9. Agnieszka Patrycja Wójcik, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Śląskiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 63, 41-800 Zabrze: 

 

1. Robert Adrian Fritsch, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Sandra Aleksandra Fritsch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Magdalena Jaros, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

4. Joanna Barbara Mielczarek, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

5. Natalia Maria Nawa, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Świętochłowice 

6. Adrian Sebastian Nowakowski, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

7. Elżbieta Renata Patla, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

8. Sławomir Marian Porombka, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

9. Karina Maria Radołowicz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

10. Daria Agata Winiarska, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

11. Krystyna Włoskowicz, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej,  

ul. Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Natalia Dominika Borkowska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

2. Bartłomiej Michał Boruc, zgłoszony przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

3. Magdalena Maria Boruc, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

4. Barbara Góra, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, zam. Zabrze 

5. Krystyna Anna Kowol, zgłoszona przez KWW MGM 

6. Alicja Agnieszka Niewiadomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

7. Małgorzata Monika Pyzik, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

8. Michał Czesław Stachowiak, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

9. Joanna Gabriela Zowada, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej,  

ul. Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Ramona Wiktoria Czajkowska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

2. Anna Drygajło, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, zam. Zabrze 

3. Julia Inga Jastrzębska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Aleksandra Jędrychowska, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Zabrze 

5. Anna Irena Kochel, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA MAŃKA-

SZULIK, zam. Zabrze 

6. Jakub Mateusz Konkel, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

7. Małgorzata Krystyna Piecha, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

8. Iga Pierzchała, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, zam. Zabrze 

9. Małgorzata Łucja Podgórna, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

10. Jolanta Roczniok, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

11. Małgorzata Natalia Siechowska-Chwierut, zgłoszona przez KWW LEWICA 

RAZEM Z BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Przedszkole Nr 1, ul. Władysława Reymonta 52,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Monika Agnieszka Bywalec, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

2. Katarzyna Maria Chrobok, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Mikołów 

3. Dorota Joanna Kowalska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

4. Anna Angelika Kozłowska, zgłoszona przez KWW ZABRZE2050, zam. Zabrze 

5. Grzegorz Bolesław Lodowski, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

6. Robert Łukasz Rudawski, zgłoszony przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

7. Magdalena Małgorzata Szafarz-Bednarek, zgłoszona przez KWW SDZ I 

MAŁGORZATA MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

8. Barbara Danuta Wolniewicz, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

9. Beata Małgorzata Woroch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona,  

ul. Czołgistów 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Mariusz Jan Czyżewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

2. Anna Katarzyna Dudzińska, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

3. Joanna Dymarczyk, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

4. Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

5. Emilia Paulina Krajnik, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

6. Bogdan Kazimierz Mierzwa, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

7. Jolanta Hanna Pikuła, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

8. Anna Lucyna Piórkowska, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

9. Miłosz Antoni Podraza, zgłoszony przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

10. Jakub Andrzej Pol, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

11. Angelika Katarzyna Rudawska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 16, ul. Cmentarna 7, 

 41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Dominika Bubała, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Beata Jadwiga Głąb, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

3. Teresa Jadwiga Hałgas, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

4. Natalia Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

5. Sebastian Dariusz Kubicki, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

6. Daniel Krzysztof Łańko, zgłoszony przez KWW MGM, zam. Gliwice 

7. Katarzyna Łukaszek, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

8. Angelika Monika Łyczba, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Marta Makowska, zgłoszona przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

10. Iwona Kazimiera Szpak, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

11. Klaudia Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Jana Matejki 62,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Bedlińska, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

2. Anna Magdalena Czerwińska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

3. Aleksandra Sylwia Czyżewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Julia Dominika Maciejska, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

5. Adam Karol Wywalec, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jaskółcza 11,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Danuta Biskupek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Magdalena Barbara Serwin, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Anna Mariola Skałbania, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

4. Aleksandra Małgorzata Storożyk, zgłoszona przez KWW DOKTORA 

WITOLDA BERUSA, zam. Zabrze 

5. Patrycja Julia Ziemlanka, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Dom Pomocy Społecznej Nr 3, ul. Wiktora Brysza 3,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Elwira Beata Czechowicz, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

2. Łukasz Kowalkowski, zgłoszony przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Andrzej Roman Sochacki, zgłoszony przez KW LIBERTARIANIE, 

zam. Zabrze 

4. Zuzanna Stadniczenko, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

5. Bożena Wysocka, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Słoneczny Dom",  

ul. Knurowska 17, 41-800 Zabrze: 

 

1. Aleksandra Magdalena Dziuba, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

2. Iwona Agnieszka Kasperczak, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

3. Wioleta Emilia Kasperczak, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Robert Kijański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Elżbieta Maciejska, zgłoszona przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 82, Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon 

Kamilianów, ul. Cisowa 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Hanna Julia Knapik, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

2. Małgorzata Renata Kuchta, zgłoszona przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

3. Ewa Barbara Kudełka, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Karina Agnieszka Pieczyk, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

5. Daniel Michał Szlachetka, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze,  

ul. Pawła Dubiela 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Wojciech Kazimierz Drążkiewicz, zgłoszony przez KWW BORYSA 

BORÓWKI, zam. Chorzów 

2. Emilia Jadwiga Papciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

3. Gabriela Genowefa Parol, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Łukasz Rafał Skwara, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Jadwiga Smoleń, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Oddział Zewnętrzny w Zabrzu Aresztu Śledczego w Bytomiu, 

ul. ks. Pawła Janika 12, 41-806 Zabrze: 

 

1. Łukasz Chmielewski, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Gliwice 

2. Dariusz Jerzy Długosz, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE ZABRZE, 

zam. Zabrze 

3. Mateusz Jakub Grabski, zgłoszony przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

4. Sandra Aneta Graczyk, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

5. Mirosław Piotr Knapik, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

6. Elżbieta Maria Królikowska, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Zabrze 

7. Zbigniew Czesław Naramski, zgłoszony przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

8. Urszula Polit, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

9. Jolanta Seemann, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

10. Jolanta Katarzyna Smoleń, zgłoszona przez KWW TERAZ ZABRZE, 

zam. Zabrze 

11. Gniewko Patryk Wójcik, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 85, Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., ul. Zamkowa 4,  

41-803 Zabrze: 

 

1. Kamila Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Monika Renata Cierpik, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Monika Donata Kłosińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WAL - 

KRZYKZABRZA.PL, zam. Zabrze 

4. Aleksandra Paulina Kotowicz, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Gliwice 

5. Bożena Mann, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, zam. Zabrze 

6. Sebastian Marczak, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

7. Bożena Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 86, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. ks. Karola Koziołka 1, 

41-803 Zabrze: 

 

1. Patryk Dariusz Koschny, zgłoszony przez KWW DOKTORA WITOLDA 

BERUSA, zam. Zabrze 

2. Klaudia Karolina Maniura, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-

BAR, zam. Świerklaniec 

3. Aniela Urszula Orzołek, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, zam. Zabrze 

4. Edyta Krystyna Połośka, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

5. Grażyna Anna Wieczorek-Rożek, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 87, Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Magdalena Domańska, zgłoszona przez KWW MGM, zam. Zabrze 

2. Justyna Koszelny, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

3. Adrianna Karina Piasta, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

4. Iwona Katarzyna Podraza, zgłoszona przez KWW ŁUCJI CHRZĘSTEK-BAR, 

zam. Zabrze 

5. Marcin Tadeusz Prokop, zgłoszony przez KWW BORYSA BORÓWKI, 

zam. Gliwice 

6. Martyna Sara Rekowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE KAMILA 

ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

7. Sabina Hanna Wieczorek, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o., ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Paulina Wiktoria Jakubaszek, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Natalia Wanda Kuler, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zabrze 

3. Agnieszka Siciarska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

DZIĘBOWSKIEGO-KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Mateusz Siciarski, zgłoszony przez KWZIS, zam. Zabrze 

5. Sabina Teresa Szołtysik, zgłoszona przez KWW SDZ I MAŁGORZATA 

MAŃKA-SZULIK, zam. Bytom 

6. Barbara Jadwiga Turek-Morawska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

7. Beata Krystyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW LEWICA RAZEM Z 

BARBARĄ CHAMIGĄ, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 89 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 89, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3 Maja 13-15,  

41-800 Zabrze: 

 

1. Maciej Cichy, zgłoszony przez KWW LEWICA RAZEM Z BARBARĄ 

CHAMIGĄ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Katarzyna Aleksandra Kasińska, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE 

ZABRZE, zam. Zabrze 

3. Dariusz Kowalski, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA DZIĘBOWSKIEGO-

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

4. Roksana Elżbieta Lubas-Soczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Marzena Radomska, zgłoszona przez KWW SDZ I 

MAŁGORZATA MAŃKA-SZULIK, zam. Zabrze 

6. Wioletta Natalia Smorońska, zgłoszona przez KWW EWA WEBER, 

zam. Zabrze 

7. Aneta Wioleta Szczurek, zgłoszona przez KWZIS, zam. Zabrze 

 

 


		2025-07-18T11:25:51+0200
	Paweł Antoni Wysocki




